
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про передачу в оренду з подальшим правом викупу земельну ділянку 
комунальної власності під об’єктом нерухомого майна приватної власності 
гр. Петрашенку Валерію Костянтиновичу в селі Ревне Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області 
 

Розглянувши клопотання гр. Петрашенко Валерія Костянтиновича про 
передачу в оренду з подальшим правом викупу земельну ділянку комунальної 
власності  з кадастровим номером 3220886201:01:002:0061 площею 0,0250га під 
об’єктом нерухомого майна: магазин продовольчих товарів з кафетерієм 
приватної власності, розташованого по вулиці Шкільна 20, село Ревне Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області,  керуючись п.34 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.124 Земельного 
кодексу України, Законом України «Про землеустрій», містобудівною 
документацією села Ревне, Гірська сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оренду з подальшим правом викупу гр. Петрашенко Валерію 
Костянтиновичу земельну ділянку комунальної власності  з кадастровим 
номером 3220886201:01:002:0061 площею 0,0250га під об’єктом нерухомого 
майна: магазин продовольчих товарів з кафетерієм приватної власності, 
розташованого по вулиці Шкільна 20, село Ревне Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

2. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Р.М.,  укласти 
договори оренди на земельну ділянку комунальної власності з кадастровим 
номером 3220886201:01:002:0061 площею 0,0250га під об’єктом нерухомого 
майна: магазин продовольчих товарів з кафетерієм приватної власності, 
розташованого по вулиці Шкільна 20, село Ревне Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

3. Зареєструвати гр. Петрашенко Валерію Костянтиновичу право оренди на 
земельну ділянку комунальної власності з кадастровим номером 
3220886201:01:002:0061 площею 0,0250га відповідно  до чинного законодавства 
України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 22 липня 2021 року 
№ 538-17-VІII 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 


